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Vår dato: 21.04.2021 Vår referanse: 202113435-2 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse: 3756/2021//ERLAUN  Anniken Hastadklev 

Fylkeskommunens uttalelse til søknad om dispensasjon for 
oppføring av flytebryggeanlegg - 84/1 - Åfjord kommune  

Vi viser til deres oversendelse datert 23.03.2021 og e-post 13.04.2021.   

 

Det er søkt om dispensasjon fra plan- og bygningsloven § 1-8 og fra LNFR-formålet i 

kommuneplanens arealdel for oppføring av landgang til flytebrygge og flytebrygge. Det 

var ikke redegjort i oversendelsen fra kommunen hvilke bestemmelser i 

kommuneplanens arealdel det er søkt dispensasjon fra. For fremtidige oversendelser ber 

vi kommunen redegjøre for dette, og vi henviser til vårt felles brev med Statsforvalteren i 

Trøndelag, datert 24.03.2021 om dispensasjonsveileder for Trøndelag: 

https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/plan-og-areal/kommunal-

planlegging/dispensasjon-og-byggesak/ 

 

Landgangen skal etableres på areal avsatt til LNFR-formål i kommuneplanens arealdel. 

Det fremkommer i saksopplysningene at det ligger en fabrikkbygning like ved. Arealet er 

allerede bebygd og landgang og flytebrygge vil neppe hindre allmennhetens tilgang til 

sjøområdet i større grad enn eksisterende bygninger og anlegg. 

 

Eldre tids kulturminne 

Vi vurderer at det er liten risiko for at tiltaket vil komme i konflikt med automatisk 

fredete kulturminner på land, ettersom landgang og forankringspunkt på skal legges på 

et allerede utfylt areal. 

 

Vi gjør for øvrig oppmerksom på at denne uttalelsen bare gjelder Trøndelag 

fylkeskommune, og viser til egen uttalelse fra NTNU Vitenskapsmuseet vedrørende 

automatisk fredete kulturminner under vann. 

 

Trøndelag fylkeskommune har ikke merknader til søknaden om dispensasjon.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan Anniken Hastadklev 

seksjonsleder seniorrådgiver 
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Kontaktpersoner: 

Eldre tids kulturminne: Skule Spjelkavik, skusp@trondelagfylke.no 

 

 

 

 

Kopimottakere:  

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 

NTNU VITENSKAPSMUSEET  

skusp@trondelagfylke.no

